
Philips.com/Xperion-6000

UV Pillar Pillar Flood AudioPocketSlimLine Penlight Headlight Under-bonnet light Hybrid foldable 
Under-bonnet lightFlood Flood Mini

2023 2023 2023

*  Kopolymer akrylonitrilbutadienstyren 
** Příslušenství lze zakoupit zvlášť s výjimkou svítilny Philips Xperion 6000 UV Pillar, která je funkcí Najít mé zařízení již vybavena

Zadání obj.

X60UVPIX1

500 lm Až 4.5 h

250 lm

Háček otočný
o 360° 

ABS*,  
Pogumovaná

Pro práci  
v garáži

Find My  
Device 

Multi Dock 
Station** 

IP65 IK07

1 
magnet

100°

UV světlo

Až 10 h

Až 12 h180 lm 

Otočná  
o 90°

Úžasné  
úrovně barev

<4.5 h USB–C

Světlo Boost

Světlo Eco

Příslušenství

Úhel /
flexibilita
světla

Zvláštní
funkce
svítilny

Upevnění

Rukojeť /
odolnost
proti
mastnotě

Napájení
z lithiové
baterie

Odolnost

Funkce
nabíjení

Zadání obj.

X60PILLX1

500 lm Až 4.5 h

250 lm

Háček otočný
o 360° 

ABS* Pro práci  
v garáži

Find My  
Device**

Multi Dock 
Station**

IP65 IK07

1 
magnet

100°

Až 10 h

Až 12 h180 lm 

Otočná  
o 90°

<4.5 h USB–C

1000 lm Až 3 h

100 lm

Rukojeť otočná
o 180° 

ABS* Pro práci  
v garáži

Multi Dock 
Station**

Funkce power
banky USB

IP55 IK07

Magnetická
rukojeť

100°
Paměť  

nastavení  
světla

Paměť  
nastavení  

světla

Paměť  
nastavení  

světla

Až 22 h

Až 9 h250 lm 

Zaostření
světla

Detekce
pohybu

<5 h USB–C

Zadání obj.

X60FLAUX1

Až 20 h poslechu
hudby přes

reproduktory
Bluetooth

300 lm Až 3.5 h

150 lm

Háček otočný
o 360° 

Háček otočný
o 360° 

Háček otočný
o 360° 

ABS*,  
Pogumovaná

Pro práci  
v garáži

Multi Dock 
Station**

IP65 IK07

1 
magnet

110°

Až 7 h

Až 10 h100 lm 

Flexibilní pásek otočný
o 25 cm všemi směry

<3.5 h USB–C

Zadání obj.

X60POCKX1

500 lm Až 4.5 h

250 lm

Háček otočný
o 360° 

ABS*,  
Pogumovaná

Pro práci  
v garáži

Find My  
Device** 

Multi Dock 
Station** 

IP54 IK07

1 
magnet

100° 220° 
panoramic 110° 110°

Až 7 h

Až 9 h150 lm 

Otočná  
o 270°

Otočná  
o 60° 5800 K 6500 K

Lze sklopit
o 180° 

<4 h USB–C

Zadání obj.

X60SLIMX1

300 lm 200 lm 300 lm 1200 lm 2400 lmAž 4.5 h Až 3 h Až 2.5 h Až 3 h Dimming 
300-2400 lm

150 lm 100 lm 150 lm 120 lm 1400 lm

Háček otočný
o 360° 

Magneticá 
otočná svorka

Snímání
pohybu

ABS* ABS* Pogumovaná PogumovanáPro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

Pro práci  
v garáži

IP65 IP65 IP65 IP54 IP54IK07 IK07 IK07 IK07 IK07

1 
magnet

2 
magnety 

Nastavitelný
pásek

Telesckopické
háčky

Prodlužovací
1.1 – 2.1 m

110° 80°

Až 8 h Až 5.5 h Až 4 h Až 20 h Až 3 h

Až 9 h Až 3.5 h Až 4.5 h Až 12 h120 lm 120 lm 120 lm 300 lm 

<3.5 h <1.6 h <2.5 h <3.5 h <2.5 hUSB–C USB–C USB–C USB–C 5metrový 
kabel

Zadání obj.

X60LINEX1

Zadání obj.

X60PENX1

Zadání obj.

X60HEADX1

Zadání obj.

X60BONNX1

Zadání obj.

X61BONNX1

1000 lm Až 3 h

100 lm

Rukojeť otočná
o 180° 

ABS* Pro práci  
v garáži

Multi Dock 
Station**

Funkce power
banky USB

IP65 IK07

Magnetická
rukojeť

100°

Až 22 h

Až 9 h250 lm 

Zaostření
světla

Detekce
pohybu

<5 h USB–C

Zadání obj.

X60FLX1

Find My  
Device** 

Multi Dock 
Station** 

500 lm Až 3 h

100 lm

Rukojeť otočná
o 180° 

ABS* Pro práci  
v garáži

IP65 IK07

Magnetická
rukojeť

100°

Až 9 h

Až 5 h250 lm 

Zaostření
světla

Kompaktní
provedení

<3.5 h USB–C

Zadání obj.

X60FLMIX1

Pracovní svítilny LED

Xperion 6000
Profesionální řada uspokojující všechny
potřeby mechaniků

Senzor
přítomnosti Síť a bateriePosuvné

světlo Skládací

New

                                                                        



Philips.com/Xperion-3000

Pillar Slim Pen ecoPenlight Flood miniFlood Headlamp Under-BonnetPocketLine Zoom

Xperion 3000
Špičkové osvětlení
pro kvalitní práci

500 lm Až 2,5 h
Světlo Boost

200 lm

Háčky otočné 
o 360°

Nylon,  
PC

Pro práci 
v garáži

IP20 IK08

3 
magnety

Hlavní světlo 
90°

Až 8 h

Až 8,5 h120 lm 

Bodovka 
30°

Světelný modul  
výklopný o 90°

Stojan  
sklopný o 180°

Dvojité háčky

Světlo Eco

Příslušenství

Úhel paprsku

Flexibilita 
světla

Speciální 
funkce

Upevnění

Rukojeť / 
odolnost 
proti  
mastnotě

Napájení 
z lithiové 
baterie

Odolnost

<3,5 h USB–C

500 lm Až 3 h

200 lm

Háček otočný 
o 360°

PC, 
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži

IP20 IK07

1 
magnet

Hlavní světlo 
90°

Až 8 h

Až 8 h150 lm 

Bodovka 
30°

Světelný modul výklopný 
o 270°

<3,5 h USB–C

300 lm Až 4 h

150 lm

Háček otočný 
o 360°

Robustní ABS* Pro práci 
v garáži

IP54 IK07

1 
magnet

Hlavní světlo 
120°

Až 7,5 h

<3 h USB–C

1000 lm Až 1,5 h

600/200 lm

Nylon,  
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži

IP54 IK07

1 
magnet

Zoom 
20° – 130°

Až 3/9 h

Až 1,5 h1000 lm

Světelný modul  
výklopný o 180°

<3,5 h USB–C

300 lm Až 3 h

100 lm

Háček otočný 
o 360°

Háček otočný 
o 360°

Nylon, 
PC

Pro práci 
v garáži

IP20 IK08

1 
magnet

Hlavní světlo 
90°

Až 10 h

Stojan sklopný o 180°

<3,5 h USB–C

Stojan sklopný o 180°

500 lm Až 3 h

200 lm

Háček otočný 
o 180°

Nylon,  
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži

IP65 IK08

Magnetická 
rukojeť

Hlavní světlo 
110°

Až 8 h

Až 5 h300 lm 

Bodovka 
30°

Duální světla: bodové  
+ intenzivní

<3,5 h USB–C

Stojan sklopný o 180°

1000 lm Až 3 h

500 lm

Háček otočný 
o 180°

Nylon,  
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži

IP65 IK08

Magnetická 
rukojeť

Hlavní světlo 
110°

Až 6 h

Až 8 h300 lm 

Bodovka 
30°

Duální světla: 
bodové  

+ intenzivní
Funkce power 

banky USB

<5,5 h USB–C

300 lm 1200 lmAž 2 h Až 3 h

100 lm 300/600 lm

PC, 
Pogumovaná

Pro práci 
v garáži

Pro práci 
v garáži

IP65 IP54IK07 IK07

Měkký protiskluzový  
proužek

Hlavní světlo 
120°

Hlavní světlo 
110°

Až 6 h Až 12 h

Až 3 h200 lm 

Světelný modul  
výklopný o 60°

Světelný modul  
výklopný o 225°

Duální světla: bodové  
+ intenzivní Skládací o 180°

<2,5 h <4 hUSB–C USB–C

90 lm Až 6,5 h

Spona

Robustní ABS*

IP20 IK07

Hlavní světlo 
40°

Až 10 h10 lm

Bodovka 
30°

Vč. 3 baterií AAA

100 lm Až 4 h

Spona

Robustní ABS*

IP20 IK06

1 
magnet

1 
magnet

Hlavní světlo 
80°

Až 6 h50 lm 

Bodovka 
30°

<2,2 h USB–C

*  Kopolymer akrylonitrilbutadienstyren 

Zadání obj.

X30PILLX1

Zadání obj.

X30SLIMX1

Zadání obj.

X30ZOOMX1

Zadání obj.

X30LINEX1

Zadání obj.

X30POCKX1

Zadání obj.

X30HEADX1

Zadání obj.

X30BONNX1

Zadání obj.

X30FLX1

Zadání obj.

X30FLMIX1

Zadání obj.

X30PENX1

Zadání obj.

X30PECOB1, X30PECOX1

New


